
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri                Drejtoria Rajonale e OSSH sha Fier 

Adresa   Rruga “Enriko Veizi”, lagjia “1 Maji” 

Tel/Fax  0694146661 

E-mail/Personi  Erida.carcani@oshee.al 

Ueb faqja  www.oshee.al 

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur-me mjete elektronike-Pune  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-17144-08-27-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Zgjatimi i Fiderit F.11, N/Stacioni 110/20 kV Fieri i Ri 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_Ndertim linje te siperme 45232210-7 

 

6. Fondi limit: 74,428,890.76( shtatedhjete e kater milion e katerqind e njezet e tete mije e teteqind e 

nentedhjete  pike shtatedhjete e gjashte )leke , pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj nga dorezimi i 

sheshit  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:12.09.2024   Ora:11:00 

 

 



 

 

 

 

 

 


